
 
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 
 

    17.03.2015                                                                                      № 106 
 
Про підсумки ІІІ (міського) етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади  
з історії 
у 2014/2015 навчальному році 
 
      Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 
конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 
робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України  від 
22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 
листопада 2011 року № 1318/20056, на виконання наказу Департаменту освіти і 
науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) від 25 грудня 2014 року № 646 «Про проведення 
III (міського) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 
2014/2015 навчальному році» та згідно з протоколами журі  
 

Н А К А З У Ю: 
 
1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) учнів загальноосвітніх навчальних закладів, які стали 
переможцями у ІІІ (міському) етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з 
історії (додаток).  

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника управління 
дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту освіти і 
науки, молоді та спорту Бохно О. В. 

 
 
      Директор  Департаменту                                                     О. Фіданян 
 

 
 
 
 
 
 



 
Додаток  
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та  
спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «17» березня 2015 р. № 106 

 
Переможці ІІІ (міського) етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з історії 
у 2014/2015 навчальному році 

 
Диплом І ступеня 

 
8 клас 

 
1. Березовський Андрій Анатолійович, учень 8 класу Скандинавської гімназії 

Дарницького району 
2. Пилипенко Владислав Георгійович, учень 8 класу Слов’янської гімназії 

Дарницького району 
3. Редь  Андрій Володимирович, учень 8 класу СШ № 250 Деснянського району 
4. Бондар Микита Вікторович, учень 8 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
5. Глуховський Павло Олександрович, учень 8 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 
6. Кудляк Анастасія Євгенівна, учениця 8 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
7. Гнип Богдан Андрійович, учень 8 класу СШ №118 «Всесвіт» Подільського 

району 
8. Будаєв  Артем Юрійович, учень 8 класу НВК № 167 Дніпровського району 
9. Костенко  Анна Юріївна, учениця 8 класу НВК № 167 Дніпровського району 
 

9 клас 
10. Голуб Карина Павлівна, учениця 9 класу Гімназії міжнародних відносин      

№ 323 Дарницького району 
11. Габрік Наталія Євгенівна, учениця 9 класу гімназії № 178 Солом’янського 

району 
12. Барабаш Денис Васильович, учень 9 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
13. Чорний Богдан Олегович, учень 9 класу СШ № 31 Дніпровського району 
14. Триндюк Дарина Юріївна, учениця 9 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
15. Сімутін Ілля Ігорович, учень 9 класу ліцею «Наукова зміна» Дарницького 

району 
16. Семененко Ілля Олексійович, учень 9 класу Кловського ліцею № 77 

Печерського району 
17. Акішев Володимир Сергійович, учень 9 класу СШ № 105 Дарницького 

району 
 



 
10 клас 

18. Зробок Олексій Олегович, учень 10 класу СШ № 3 Подільського району 
19. Грицай Андрій Андрійович, учень 10 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
20. Петров Михайло Михайлович, учень 10 класу ліцею «Інтелект» Дарницького 

району 
21. Цурковська Тетяна Вікторівна, учениця 10 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
22. Овсяннікова Марія Сергіївна, учениця 10 класу СШ № 197 ім.Д.Луценка 

Святошинського району 
23. Богдяж  Крістіна Андріївна, учениця 10 класу НВК №183 «Фортуна» 

Дніпровського району 
24. Дубчак Надія Володимирівна, учениця 10 класу гімназії №19 «Межигірська»  

Подільського району 
25. Тартасюк Анна Георгіївна, учениця 10 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
26. Славінський Георгій Віталійович, учень 10 класу гімназії № 178 

Солом’янського району 
27. Самарець Борис Георгійович, учень 10 класу Українського гуманітарного 

ліцею КНУ ім. Т.Шевченка Печерського району 
28. Шкуро Каталіна Володимирівна, учениця 10 класу Українського 

гуманітарного ліцею КНУ ім. Т.Шевченка Печерського району 
11 клас 

29. Харечко Олександр Анатолійович, учень 11 класу Скандинавської гімназії 
Дарницького району 

30. Павлюк Ярослав Васильович, учень 11 класу гімназії «Ерудит» 
Солом’янського району 

31. Геселєва Катерина Олексіївна, учениця 11 класу Скандинавської гімназії 
Дарницького району 

32. Братусь Олександр Сергійович, учень 11 класу Технічного ліцею 
Дніпровського району 

33. Пришва Родіон Володимирович, учень 11 класу гімназії № 153 ім. О.Пушкіна  
Шевченківського району 

34. Савон Олексій Євгенович, учень 11 класу Економіко-правового ліцею 
Деснянського району 

35. Кирилюк Марта Ігорівна, учениця 11 класу Українського гуманітарного 
ліцею КНУ ім. Т.ШевченкаПечерського району 

36. Перегуда Євген Євгенійович, учень 11 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

37. Дорош Ярослава Вікторовна, учениця 11 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

38. Синиця Олександр Олександрович, учень 11 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 Печерського району  

39. Манікін Борис Ігорович, учень 11 класу ліцею «Наукова зміна» Дарницького 
району 



40. Шевчук   Євгенія  Андріївна, учениця 11 класу гімназії № 191   ім. П.Тичини 
Дніпровського району 

 
Диплом ІI ступеня 

8 клас 
41. Фарфанюк Аліса Мирославівна, учениця 8 класу гімназії № 191                  

ім. П.Тичини Дніпровського району 
42. Сервинський Павло Андрійович, учень 8 класу гімназії № 153 ім. О.Пушкіна  

Шевченківського району 
43. Назарук Ілля Дмитрович, учень 8 класу ліцею «Інтелект» Дарницького 

району 
44. Молоканова Катерина Юріївна, учениця 8 класу Слов’янської гімназії 

Дарницького району 
45. Міщенко Катерина Анатоліївна, учениця 8 класу гімназії № 136 

Дніпровського району 
46. Стрехо Олександра Вікторівна, учениця 8 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
47. Ебель Анна Сергіївна, учениця 8 класу НВК № 167 Дніпровського району 
48. Квятковська Катерина Євгенівна, учениця 8 класу гімназії № 136 

Дніпровського району 
49. Куценко Анастасія Олександрівна, учениця 8 класу Українського 

гуманітарного ліцею КНУ ім. Т.Шевченка Печерського району 
50. Панчук Денис Сергійович, учень 8 класу Природничо-наукового ліцею         

№ 145 Печерського району 
51. Саусь Ліліана Олександрівна, учениця 8 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
52. Климчук   Валерій Едуардович, учень 8 класу НВК № 167 Дніпровського 

району 
53. Гультай  Богдан Любомирович, учень 8 класу гімназії № 315 Дарницького 

району 
54. Титаренко Віктор Олександрович, учень 8 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 
55. Фіалков Микита Олексійович, учень 8 класу гімназії № 283 Деснянського 

району 
56. Козакевич  Олексій Васильович, учень 8 класу НВК № 167 Дніпровського 

району 
57. Вергуленко Георгій Олегович, учень 8 класу СЗШ № 133 Печерського 

району 
58. Ясинський В'ячеслав Сергійович, учень 8 класу Кловського ліцею № 77 

Печерського району 
59. Павленко Денис  Олександрович, учень 8 класу гімназії № 318 

Солом’янського району 
9 клас 

60. Фісак Марк Андрійович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею № 171 
Печерського району  

61. Житнік Даніїл Сергійович, учень 9 класу гімназії № 257 «Синьоозерна» 
Подільського району 



62. Поліщук  Назар Романович, учень 9 класу ліцею № 198 «Еко» 
Святошинського району 

63. Скідан Софія-Марія Віталіївна, учениця 9 класу Українського гуманітарного 
ліцею КНУ ім. Т.Шевченка Печерського району 

64. Семіряжко  Марія Ігорівна, учениця 9 класу СШ № 211 Оболонського району 
65. Слободенюк  Денис Русланович, учень 9 класу гімназії № 287 

Святошинського району 
66. Гук Дмитро Андрійович, учень 9 класу ліцею «Голосіївський» № 241 

Голосіївського району 
67. Каченюк Даніїл Васильович, учень 9 класу гімназії №191   ім. П.Тичини 

Дніпровського району 
68. Носко Володимир Володимирович, учень 9 класу Українського 

гуманітарного ліцею КНУ ім. Т.Шевченка Печерського району 
69. Хандельди Марія Сергіївна, учениця 9 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
70. Водоп’янова Марія Валеріївна, учениця 9 класу гімназії № 315 Дарницького 

району 
71. Селіверстова Анастасія Олегівна, учениця 9 класу СШ     № 89 Печерського 

району 
72. Михайльо Вероніка Віталіївна, учениця 9 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
73. Приходько Даніїл Борисович, учень 9 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
74. Шумейко Павло Євгенович, учень 9 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
75. Ярова Олександра, учениця 9 класу СШ № 115 Солом’янського району 

10 клас 
76. Яроцький Дмитро Володимирович, учень 10 класу Слов’янської гімназії 

Дарницького району 
77. Коваленко Максим Олександрович, учень 10 класу Авіакосмічного ліцею 

НАУ Солом’янського району 
78. Чижик Олексій Станіславович, учень 10 класу Українського гуманітарного 

ліцею КНУ ім. Т.Шевченка Печерського району 
79. Колеснікова Анастасія Олександрівна, учениця 10 класу ліцею «Універсум» 

Шевченківського району 
80. Пожидаєв Валентин Володимирович, учень 10 класу СШ № 15 

Голосіївського району 
81. Довбенко Дар’я Ігорівна, учениця 10 класу гімназії № 39 Деснянського 

району 
82. Леонець Олександра Ігорівна, учениця 10 класу Предславинської гімназії     

№ 56 Печерського району 
83. Погарченко Андрій Володимирович, учень 10 класу СЗШ № 6 Подільського 

району 
84. Скок Євгенія Андріївна, учениця 10 класу СШ № 220 Голосіївського району 
85. Климчук Ярослав Ігорович, учень 10 класу гімназії № 172 Шевченківського 

району 
86. Шостак Юлія Олегівна, учениця 10 класу ліцею «Голосіївський» № 241 

Голосіївського району 



87. Василинчук Артем Вікторович, учень 10 класу СШ № 98 Дніпровського 
району 

88. Бабенко  Дмитро Миколайович, учень 10 класу НВК   № 209 «Сузір’я» 
Дніпровського району 

89. Сидорчук Поліна Олександрівна, учениця 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею КНУ ім. Т.Шевченка Печерського району 

90. Кочубей Олексій Ігорович, учень 10 класу СШ № 102 Шевченківського 
району 

91. Бойко Ксенія Олегівна, учениця 10 класу Скандинавської гімназії 
Дарницького району 

92. Костюк Всеволод Вячеславович, учень 10 класу СЗШ № 308 Деснянського 
району 

93. Симеренко Маргарита Юріївна, учениця 8 класу НВК № 167 Дніпровського 
району 

94. Шукало Олександр Ігорович, учень 10 класу Українського гуманітарного 
ліцею КНУ ім. Т.Шевченка Печерського району 

95. Нечитайло Марія Святославівна, учениця 10 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

96. Сорокопуд Катерина Юріївна, учениця 10 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

97. Загоруйчик Анастасія Олександрівна, учениця 10 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

11 клас 
98. Костін Павло Ілліч, учень 11 класу гімназії №191   ім. П.Тичини 

Дніпровського району 
99. Женчук Олексій Валерійович, учень 11 класу Природничо-наукового ліцею   

№ 145 Печерського району 
100. Борисюк Павло Григорович, учень 11 класу СШ № 174 Солом’янського 

району 
101. Романов Максим Євгенович, учень 11 класу СШ № 220 Голосіївського 

району 
102. Савченко Ярослав Володимирович, учень 11 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 
103. Гуцало Євгенія Сергіївна, учениця 11 класу Кловського ліцею № 77 

Печерського району 
104. Савченко Іванна Сергіївна, учениця 11 класу Українського гуманітарного 

ліцею КНУ ім. Т.Шевченка Печерського району 
105. Ткаченко Катерина Михайлівна, учениця 11 класу СШ № 85 Голосіївського 

району 
106. Бухта Ярослава Олександрівна, учениця 11 класу гімназії «Академія» 

Святошинського району 
107. Певковський Микита Андрійович, учень 11 класу НВК «Домінанта» 

Дніпровського району 
108. Степанова Анна Максимівна, учениця 11 класу Українського гуманітарного 

ліцею КНУ ім. Т.Шевченка Печерського району 
109. Ступак Анастасія Юріївна, учениця 11 класу СШ №173 Солом’янського 

району 



110. Фролькіс Наталія Сергіївна, учениця 11 класу Предславинської гімназії № 56 
Печерського району 

111. Небожук Адріана Романівна, учениця 11 класу Українського гуманітарного 
ліцею КНУ ім. Т.Шевченка Печерського району 

112. Калініна Ангеліна Костянтинівна, учениця 11 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

113. Салій Павло Станіславович, учень 11 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

114. Хоменко Михайло Олексійович, учень 11 класу НВК № 240 «Соціум» 
Оболонського району 

115. Степанюк Тимофій Дмитрович, учень 11 класу ліцею № 157 Оболонського 
району 

116. Лазоренко Ірина Олексіївна, учениця 11 класу Українського гуманітарного 
ліцею КНУ ім. Т.Шевченка Печерського району 

117. Тимченко Юрій Олексійович, учень 11 класу Києво-Печерського ліцею        
№ 171 Печерського району  

118. Маршалок Михайло Михайлович, учень 11 класу гімназії № 179 
Голосіївського району 

119. Штурбабін Кирило Андрійович, учень 11 класу гімназії № 257 
«Синьоозерна» Подільського району 

120. Долматов Микита Олександрович, учень 11 класу НВК № 167 Дніпровського 
району 

121. Дьякова Вероніка Олегівна, учениця 11 класу СШ №  20 Оболонського 
району 

122. Машіка Вікторія Едуардівна, учениця 11 класу Києво-Печерського ліцею     
№ 171 Печерського району  

123. Ходаківська Наталія Павлівна, учениця 11 класу Предславинської гімназії    
№ 56 Печерського району 

124. Аввакумова Ольга – Анастасія  Дмитрівна, учениця 11 класу СШ №  196 
Святошинського району 

Диплом ІII ступеня 
8 клас 

125. Бруско Гліб Євгенійович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею № 171 
Печерського району  

126. Попсуй Анна Ігорівна, учениця 8 класу Українського колежу                         
ім. В.Сухомлинського Дніпровського району 

127. Галганов Олексій Андрійович, учень 8 класу НВК № 240 «Соціум» 
Оболонського району 

128. Зарицька Варвара Олександрівна, учениця 8 класу Українського 
гуманітарного ліцею КНУ ім. Т.Шевченка Печерського району 

129. Посполітак Дарина Володимирівна, учениця 8 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

130. Голубенко Валерія Олегівна, учениця 8 класу гімназії №107 «Введенська» 
Подільського району 

131. Малукало Олександр Олександрович, учень 8 класу СЗШ № 166 
Солом’янського району 

132. Агішев Дмитро Максимович, учень 8 класу гімназії № 318 Солом’янського 
району 



133. Дичаковська  Яна Євгеніївна, учениця 8 класу гімназії №191   ім. П.Тичини 
Дніпровського району 

134. Фірсанов Денис Олександрович, учень 8 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України КПІ Солом’янського 
району 

135. Романенко Анастасія Сергіївна, учениця 8 класу ліцею № 227                     
імені М. Громова Голосіївського району 

136. Кандикін Михайло Вадимович, учень 8 класу СЗШ № 84 Печерського району 
137. Румянцев Олександр Валерійович, учень 8 класу СШ №  159 Солом’янського 

району 
138. Григоренко Олександра Андріївна, учениця 8 класу гімназії № 318 

Солом’янського району  
139. Патюк Дарина Ігорівна, учениця 8 класу гімназії № 318 Солом’янського 

району  
140. Тарадай Олександр Сергійович, учень 8 класу гімназії № 153 ім. О.Пушкіна  

Шевченківського району 
141. Кузьменко Вікторія Олександрівна, учениця 8 класу ліцею «Голосіївський» 

№ 241 Голосіївського району 
142. Куценко Дмитро В'ячеславович, учень 8 класу гімназії № 109 Печерського 

району 
143. Дудка Катерина  Миколаївна, учениця 8 класу СШ №  129 Дніпровського 

району 
144. Шудра   Руслан Геннадійович, учень 8 класу гімназії № 136 Дніпровського 

району 
145. Токарчук Віктор Вадимович, учень 8 класу гімназії № 257 «Синьоозерна» 

Подільського району 
146. Стародуб  Валентина Олександрівна, учениця 8 класу СШ №  40 

Святошинського району 
147. Гриців Богдана Олегівна, учениця 8 класу ліцею № 198 «Еко» 

Святошинського району 
148. Будрін  Артем Сергійович, учень 8 класу СШ №  129 Дніпровського району 
149. Митник Ірина Віталіївна, учениця 8 класу СШ №  252 Оболонського району 
150. Яковлева Дарина Олексіївна, учениця 8 класу гімназії № 117 ім. Лесі 

Українки  ім. Лесі Українки Печерського району 
151. Попсуй Микола Вікторович, учень 8 класу СЗШ № 84 Печерського району 
152. Ялтонська  Влада  Андріївна, учениця 8 класу СШ № 40 Святошинського 

району 
153. Юр'єва Ксенія Геннадіївна, учениця 8 класу Політехнічного ліцею НТУУ 

«КПІ» Солом’янського району 
154. Трехліб Ганна Олександрівна, учениця 8 класу СШ № 106 Шевченківського 

району 
155. Філатова   Катерина Дмитрівна, учениця 8 класу гімназії №191 ім. П. Тичини 

Дніпровського району 
156. Тарканій Анастасія Олегівна, учениця 8 класу гімназії № 178 Солом’янського 

району 
157. Вергунова Ірина Вікторівна, учениця 8 класу ліцею «Голосіївський» № 241 

Голосіївського району 



158. Лебедєва Поліна Андріївна, учениця 8 класу СШ № 112 імені Т. Шевченка 
Голосіївського району 

159. Шевченко Владислава Костянтинівна, учениця 8 класу СШ № 189 
Деснянського району 

160. Хомічак Микола Остапович,  учень 8 класу гімназії № 117 ім. Лесі Українки  
Печерського району 

161. Авдошко Андрій Дмитрович, учень 8 класу гімназії №19 «Межигірська» 
Подільського району 

162. Жуковська Валерія Максимівна, учениця 8 класу гімназії № 153 ім. 
О.Пушкіна  Шевченківського району 

 
9 клас 

163. Трофімов Олексій Сергійович, учень 9 класу НВК № 167 Дніпровського 
району 

164. Хижняк Ксенія Олександрівна, учениця 9 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

165. Ткаченко Ольга Костянтинівна, учениця 9 класу НВК № 167 Дніпровського 
району 

166. Васильєва Надія Юріївна, учениця 9 класу гімназії № 153 ім. О.Пушкіна  
Шевченківського району 

167. Пригонюк Максим Сергійович,  учень 9 класу ліцею податкової та рекламної 
справи № 21 Голосіївського району 

168. Василенко Тарас Микитович, учень 9 класу Українського гуманітарного 
ліцею КНУ ім. Т.Шевченка Печерського району 

169. Трікоз Богдан Олександрович, учень 9 класу гімназії № 257 «Синьоозерна» 
Подільського району 

170. Пілявський Максим Павлович, учень 9 класу гімназії № 117 ім. Лесі 
Українки  Печерського району 

171. Мельник Валерій Віталійович, учень 9 класу СШ №  85 Голосіївського 
району 

172. Лагода Ганна Андріївна, учениця 9 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

173. Максимов Кіріл Владиславович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею      
№ 171 Печерського району  

174. Панасицька Олександра Олександрівна, учениця 9 класу гімназії № 179 
Голосіївського району 

175. Афоніна Уляна Костянтинівна, учениця 9 класу ліцею міжнародних відносин 
№ 51 Печерського району 

176. Телешун Поліна, учениця 9 класу гімназії № 318 Солом’янського району 
177. Кір'якова Дар'я Дмитрівна, учениця 9 класу СШ №  173 Солом’янського 

району 
178. Копнік Дмитро Сергійович, учень 9 класу СШ №  57 Шевченківського 

району 
179. Мостипан Олександр Вікторович, учень 9 класу СШ №  291 Дарницького 

району 
180. Сандул Олександра Максимівна, учениця 9 класу СШ №  216 Оболонського 

району 



181. ГоліченкоДмитро Васильович, учень 9 класу гімназії міжнародних відносин 
№ 323 Дарницького району 

182. Головащук Олексій Володимирович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 Печерського району  

183. Мамедова Айсу, учениця 9 класу СЗШ № 26 Солом’янського району 
184. Руденко Анастасія Андріївна, учениця 9 класу гімназії № 153 ім. О.Пушкіна  

Шевченківського району 
185. Бутенко Ілля Романович, учень 9 класу СЗШ № 231 Оболонського району 
186. Мирошниченко Михайло В’ячеславович, учень 9 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 Печерського району  
187. Лузан Євген Борисович, учень 9 класу СШ №  135 Шевченківського району 
188. Матях Анастасія Юріївна, учениця 9 класу СШ №  98 Дніпровського району 
189. Дерев'янчук Владислав Едуардович, учень 9 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

190. Мельник Андрій Дмитрович, учень 9 класу гімназії міжнародних відносин   
№ 323 Дарницького району 

191. Двіжона Богдан Михайлович, учень 9 класу Технічного ліцею Дніпровського 
району 

192. Щерба Дзенислава-Марія Іванівна, учениця 9 класу гімназії № 117 ім. Лесі 
Українки  Печерського району 

193. Горянський Станіслав Романович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею   
№ 171 Печерського району  

194. Чупрій Діана Юріївна, учениця 9 класу ліцею № 198 «Еко» Святошинського 
району 

195. Мартинова Марія Олександрівна, учениця 9 класу СШ №  155 
Шевченківського району 

10 клас 
196. Причта Анастасія Олександрівна, учениця 10 класу СШ № 112                  

імені Т. Шевченка Голосіївського району 
197. Явтушенко Олександр Володимирович, учень 10 класу гімназії міжнародних 

відносин № 323 Дарницького району 
198. Смірнов Ігор Олегович, учень 10 класу Київського військового ліцею 

Печерського району 
199. Ісоєва Маар’ям Назурлоївна, учениця 10 класу ліцею міжнародних відносин 

№ 51 Печерського району 
200. Колеснікова Віра Олександрівна, учениця 10 класу ліцею «Універсум» 

Шевченківського району 
201. Добродій Діана Ігорівна,  учениця 10 класу СШ №  264 Деснянського району 
202. Рокита Роман Тарасович, учень 10 класу гімназії «Академія» 

Святошинського району 
203. Гладка Ольга Романівна, учениця 10 класу СШ №130 імені Данте Аліг’єрі  

Голосіївського району 
204. Крутова Анна Олексіївна, учениця 10 класу Українського гуманітарного 

ліцею КНУ ім. Т.Шевченка Печерського району 
205. Кухта Вікторія Андріївна, учениця 10 класу СЗШ № 6 Подільського району 
206. Давиденко Єгор В’ячеславович, учень 10 класу гімназії «Оболонь» 

Оболонського району 



207. Лук’янць Ірина Ігорівна, учениця 10 класу НВК № 167 Дніпровського району 
208. Требін Максим  Ігорович, учень 10 класу Українського гуманітарного ліцею 

КНУ ім. Т.Шевченка Печерського району 
209. Шевчук Анна Олександрівна, учениця 10 класу СШ № 102 Шевченківського 

району 
210. Шиманський  Владислав Вікторович,  учень 10 класу СШ № 129  

Дніпровського району 
211. Соколова Богдана Володимирівна, учениця 10 класу СШ № 20 Оболонського 

району 
212. Кухарук Уляна Романівна, учениця 10 класу гімназії №191   ім. П.Тичини 

Дніпровського району 
213. Панчак Олексій Вікторович, учень 10 класу Українського гуманітарного 

ліцею КНУ ім. Т.Шевченка Печерського району 
214. Абдалла Карім Махмудович, учень 10 класу гімназії № 178 Солом’янського 

району 
215. Климова Софія Володимирівна, учениця 10 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 Печерського району  
216. Матвійчук Роман Володимирович, учень 10 класу ліцею № 198 «Еко» 

Святошинського району 
217. Денисенко Анастасія Денисівна, учениця 10 класу СШ № 43 Солом’янського  

району 
218. Батенко Єлизавета Геннадіївна, учениця 10 класу СШ № 71 Солом’янського  

району 
219. Пітик Катерина Григорівна, учениця 10 класу СШ № 112 імені Т. Шевченка 

Голосіївського  району 
220. Андрющенко Олексій Андрійович, учень 10 класу СШ №130 імені Данте 

Аліг’єрі  Голосіївського району 
221. Москвич Андрій Сергійович, учень 10 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 
222. Трохимчук Володимир Сергійович, учень 10 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 Печерського району  
223. Підгорна Дарина Юріївна, учениця 10 класу гімназії «Ерудит» 

Солом’янського району 
224. Ільїн Максим Олександрович, учень 10 класу СШ №250 Деснянського 

району 
225. Петров Олександр Олександрович, учень 10 класу Кловського ліцею № 77 

Печерського району 
226. Пелешенко Анастасія Григорівна, учениця 10 класу СШ № 130 імені Данте 

Аліг’єрі  Голосіївського району 
227. Кисельов Єгор Андрійович, учень 10 класу гімназії №191   ім. П.Тичини 

Дніпровського району 
228. Єрмакова Крістіна Олегівна, учениця 10 класу Українського гуманітарного 

ліцею КНУ ім. Т.Шевченка Печерського району 
229. Гопанчук Ярослав Олександрович, учень 10 класу СШ №130 імені Данте 

Аліг’єрі  Голосіївського району 
230. Литвин Олексій Олегович, учень 10 класу Слов’янської гімназії Дарницького 

району 
231. Логвін Дмитро Сергійович, учень 10 класу НВК № 167 Дніпровського району 



232. Аманова Ассія Бейбала гизи, учениця 10 класу Українського гуманітарного 
ліцею КНУ ім. Т.Шевченка Печерського району 

233. Павлова Катерина Олегівна, учениця 10 класу СЗШ № 78 Печерського 
району 

234. Джангутінов Амір Марикович, учень 10 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

235. Капітоненко Олександр Володимирович, учень 10 класу Київського вищого 
професійного училища будівництва і дизайну Солом’янського району 

11 клас 
236. Бєліков Микола Костянтинович, учень 11 класу Технічного ліцею 

Дніпровського району 
237. Колонюк Віктор Вікторович, учень 11 класу Києво-Печерського ліцею № 171 

Печерського району  
238. Коляденко Павло Павлович, учень 11 класу Природничо-наукового ліцею   

№ 145 Печерського району  
239. Троян Микита Славомирович, учень 11 класу гімназії № 178 Солом’янського 

району 
240. Стецик Богдан Віталійович, учень 11 класу СШ №165  Голосіївського району 
241. Черниш Валерія Володимирівна, учениця 11 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 Печерського району  
242. Шрам Єлизавета Олександрівна, учениця 11 класу Українського 

гуманітарного ліцею КНУ ім. Т.Шевченка Печерського району 
243. Мурашко Дмитро Михайлович, учень 11 класу гімназії № 178 

Солом’янського району 
244. Ісаєва Ольга Костянтинівна, учениця 11 класу фінансово-правового ліцею  

Солом’янського району 
245. Соловйова Тетяна Юріївна, учениця 11 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
246. Душинський Богдан Артурович, учень 11 класу ліцею «Голосіївський» № 241 

Голосіївського району 
247. Дєєв Володимир Борисович, учень 11 класу Київського військового ліцею 

Печерського району 
248. Зеленська Владислава Вячеславівна, учениця 11 класу НВК № 167 

Дніпровського району 
249. Решетняк Ігор Олегович,  учень 11 класу Київського військового ліцею 

Печерського району 
250. Бондаренко Руслан Ярославович, учень 11 класу гімназії №117 ім. Лесі 

Українки  Печерського району 
251. Рибак Ксенія Сергіївна, учениця 11 класу СЗШ № 90 Печерського району 
252. Голубаха Микита Ігоревич, учень 11 класу гімназії «Престиж» 

Шевченківського району 
253. Горба Владислава Дмитрівна, учениця 11 класу гімназії №191   ім. П.Тичини 

Дніпровського району 
254. Низова Анастасія Олександрівна, учениця 11 класу Українського 

гуманітарного ліцею КНУ ім. Т.Шевченка Печерського району 
255. Насєнкова Олена Миколаївна, учениця 11 класу Києво-Печерського ліцею   

№ 171 Печерського району  



256. Тяжкий Андрій  Ігорович, учень 11 класу Українського гуманітарного ліцею 
КНУ ім. Т.Шевченка Печерського району 

257. Малашок Катерина Андріївна, учениця 11 класу Українського гуманітарного 
ліцею КНУ ім. Т.Шевченка Печерського району 

258. Стефанович Микита Станіславович, учень 11 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 Печерського району  

259.  Прудкий Віталій Володимирович, учень 11 класу ліцею міжнародних 
відносин № 51 Печерського району 

260. П’янков  Антон Олексійович, учень 11 класу гімназії № 178 Солом’янського 
району 

261. Кожухар Богдан Васильович, учень 11 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

262. Марайкіна Дарія Едуардівна, учениця 11 класу Києво-Печерського ліцею      
№ 171 Печерського району  

263. Матвійчук Андрій Олександрович, учень 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею КНУ ім. Т.Шевченка Печерського району 

264. Левушевська Яна Ігорівна, учениця 11 класу гімназії «Престиж» 
Шевченківського району 

265. Сабодаш Іван Володимирович, учень 11 класу ліцею «Голосіївський» № 241 
Голосіївського району 

266. Осипенко Наталія Вячеславівна, учениця 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею КНУ ім. Т.Шевченка Печерського району 

267. Самойленко Валерія Володимирівна, учениця 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею КНУ ім. Т.Шевченка Печерського району 

268. Висоцька Марія Федорівна, учениця 11 класу гімназії «Академія» 
Святошинського району 

269. Василенко Леся Вікторівна, учениця 11 класу СШ №  155 Шевченківського 
району 

270. Завійська Вікторія Михайлівна, учениця 11 класу ліцею № 303 Дарницького 
району 

271. Абрамова Марія Вікторівна, учениця 11 класу Слов’янської гімназії 
Дарницького району 

272. Літвіна  Ольга Олександрівна, учениця 11 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

273. Давиденко Олег Вікторович, учень 11 класу ліцею міжнародних відносин     
№ 51 Печерського району 
 
Начальник  управління  

       дошкільної, загальної середньої  
       та позашкільної освіти  Департаменту                                        О. Бохно 


